
713 02 Ostrava 13

Předpokádaný roční odběr

Dodavatel

IČ

Telefon

Kontaktní osoba

Adresa

Číslo 

položky
Název položky Popis položky Počet jednotková cena Celkem Celkem Obchodní název výrobku

j/rok bez DPH bez DPH s DPH doplní účastník

1 Mýdlo mazlavé 9 kg 140 0,00 0,00 mazlavé mýdlo 9 kg

2 Mýdlo tekuté dermatologicky testováno, s glycerinem,    5l 20 0,00 0,00 tekuté mýdlo Vione 5 l

3 Mýdlo tekuté dermatologicky testováno, s glycerinem,    1l 415 0,00 0,00 tekuté mýdlo Vione 1 l

4 Mýdlo tekuté dermatologicky testováno, s glycerinem, s pumpičkou,    500 ml 150 0,00 0,00 tekuté mýdlo Vione 500 ml dávk.

5 Mýdlo tekuté antibakteriální, s pumpičkou,    500 ml 40 0,00 0,00 tekuté mýdlo Vione antibakt. 500 ml dávk.

6 Mýdlo tekuté dezinfekční,  5l 100 0,00 0,00 tekuté mýdlo Vione s dez. složkou 5 l

7 Mýdlo toaletní 100 g 2 960 0,00 0,00 mýdlo toaletní Largo s vůní, 100 g

8 KRÉM na ruce hydratační, s glycerinem,     100 ml 900 0,00 0,00 Vakavo 100 ml

9 PASTA mycí na ruce šetrná k pokožce,        450-500 g 640 0,00 0,00 GO písková 500 g

10 PASTA mycí tekutá na ruce 450g - 600g 200 0,00 0,00 Vione tekutá pasta 600 g

11 PRÁŠEK na praní univerzální,     (6 - 7 kg)  65 0,00 0,00 Robeta 6 kg

12 PRÁŠEK na praní bílé silně zašpiněné prádlo (např. Dezon Aktiv), 5l 10 0,00 0,00 Dr. House 5,5 l

13 PŘÍPRAVEK na mytí nádobí s vysokou odmašťovací schopností,  1l 1 060 0,00 0,00 Fox 1 l

14 PŘÍPRAVEK na mytí nádobí s vysokou odmašťovací schopností,  500 ml 190 0,00 0,00 Fox 500 ml

15 PŘÍPRAVEK na mytí nádobí s vysokou odmašťovací schopností,  5l 90 0,00 0,00 Fox 5 l

16 PŘÍPRAVEK na mytí nádobí s vysokou odmašťovací schopností, s dezinfekcí,  5l 390 0,00 0,00 Sonet F1 antibakteriální 5 l

17 PŘÍPRAVEK na mytí úklidový universální pro všechny typy povrchů, koncentrovaný, s dezinfekcí,    5l (např. SONET DEZON Uni)290 0,00 0,00 Dezon Satur  5 l

KARFO velkoobchod s.r.o.

Monika Strušková

Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky č.j. VS-48971-1/ČJ-2018-803550-EZAK V Ostravě, dne: 25.4.2018

Tabulka - spotřební koš zboží 
Vězeňská služba ČR

Věznice Heřmanice

Orlovská 670/35

1



18
PÍSEK tekutý šetrný k oštetř. povrchu, kuchyně, koupelny, nčistění nádobí, sporáků,  500- 600 g. 580

0,00 0,00 
Satur tekutý písek 600 g

19
PÍSEK tekutý šetrný k oštetř. povrchu, kuchyně, koupelny, nčistění nádobí, sporáků, 10 kg 15

0,00 0,00 
Satur písek 5l  cena za 10 l

20 PÍSEK sypký, 500-550 g. 550 0,00 0,00 Satur písek 500 g

21 PŘÍPRAVEK na mytí oken bez alkoholu, s rozprašovací pumpičkou,    500 ml 50 0,00 0,00 čistič oken 500 ml čpavek

22 WC čistič tvar "kachna", tekutý, antibakteriální, vůně borovice/les/oceán, - 750 ml 1 330 0,00 0,00 WC Fox

23 Fixinela 210 0,00 0,00 Fixinela 500 ml

24 Přípravek typu SAVO 1l (např. SAVO Prim, Satur Badex apod.) 1 220 0,00 0,00 Badex 1 l

25 Chloramin TS 1 kg 70 0,00 0,00 Chloramin TS 1 kg

26 Torsan na trouby,    9 kg 12 0,00 0,00 Torsan P 9 kg

27 Torsan na praní,    11 kg 10 0,00 0,00 Torsan 11 kg

28
PŘÍPRAVEK desinfekční 

nohy, ponožky, obuv, účinnost proti bakteriím, mikroskopickým kvasinkovým a vláknitým 

houbám a viru HIV,   5l (např. INCIDUR)
25 0,00 0,00 Qart Forte 5 l

29 PE pytel 70cm x 110cm - modrý- 25 ks - 40 mikro 675 0,00 0,00 pytel 70x110 cm, modrý, 25 ks/role

30 PVC pytel černý - volně ložený, 70cm x 110cm, 200 mikro 275 0,00 0,00 pytel 70x110 cm, černý, volně

31 Pytel do kontejnéru 100cmx120 cm, 80 mikro, 5 ks v roli 85 0,00 0,00 pytel 100x120 cm, 5 ks/role

32 Sáček do koše 60cm x 80cm - v  roli 20ks 2 100 0,00 0,00 sáčky do koše, 60l 20 ks/role

33 SÁČEK hygienický na dámské WC  25 kusů - rozměr kazety 13x11,5 cm 100 0,00 0,00 sáčky hygienické PE, 25 ks

34 Čistič odpadů na bázi Hydroxidu sodného,  1 kg 120 0,00 0,00 hydroxid sodný 1 kg

35 AVIVÁŽ na praní koncentrovaná k zjemnění prádla,    1l 55 0,00 0,00 aviváž Sonet 1 l

36 Leštěnka (čistič) na linolea a podobné plochy (např. BISTROL) 750ml - 1l 40 0,00 0,00 Bistrol 500 ml

37 KRÉM na obuv leštidlo černé, mazadlo, 250ml 30 0,00 0,00 leštidlo na obuv, černé, 250 ml

38 Hubka na nádobí velké, 3 kusy v balení 750 0,00 0,00 houba tvarovaná, bal. 3 ks

39 Hadr podlahový  český výrobek 1 900 0,00 0,00 Leoš 50x60 cm

40 Prachovka  český výrobek 1 750 0,00 0,00 prachovka bílá 40x40 cm

41 Čistič octový 1l (např. Ringo) 40 0,00 0,00 octový čistič 1 l

42 Stahovač vody kovový, šíře 45 cm, bez hole 80 0,00 0,00 stěrka kov, 45 cm

43 Smeták molitanový - 35 cm 35 cm 330 0,00 0,00 smeták molitan, 40 cm

44 Smetáček ruční - um.hmota umělá hmota 70 0,00 0,00 smetáček ruční plast

45 Smetáček ruční - dřevěný dřevěný 30 0,00 0,00 smetáček ruční dřevo

46 Smeták na hůl - um.hmota-bez závitu umělá hmota bez závitu 115 0,00 0,00 smeták 30 cm plast

47 Smeták na hůl - dřevěný - SPOKAR dřevěný 140 0,00 0,00 smeták 30 cm dřevo

48 Rýžák na hůl 140 0,00 0,00 kartáč podlahový na hůl

49 Rýžák ruční 90 0,00 0,00 kartáč podlahový ruční

50 Hůl na smeták 120 cm, dřevěná 380 0,00 0,00 hůl dřevo

51 WC kartáč kulatý 100 0,00 0,00 WC kartáč

52 Lopatka kovová 70 0,00 0,00 lopatka plechová

53 Zvon gumový 60 0,00 0,00 zvon gumový černý

2



54 Rukavice gumové  XXL ( č.10 ), ošetřená vnitřní část pro navlékání, dezén v prstové a dlaňové části 1 360 0,00 0,00 gumové rukavice Simple XL

55 Stěrka na sklo 25 cm 40 0,00 0,00 stěrka na okna 25 cm

56 Papírový ručník rolovaný  130mm x 190mm ( 130x210), MINI - jednovrstvý (možnost vytahování středem) 2 220 0,00 0,00 papírový ručník MIDI 130x190 mm

57 Papírový ručník rolovaný 205 mm x prům.200 mm, nerecyklovaný bílý (do zásobníků Katrin) 180 0,00 0,00 ručník Katrin 2603, 205x200 mm

58 Papír toaletní - JUMBO 19 cm, nerecyklovaný, čistě bílý 1 570 0,00 0,00 jumbo 19, 2 vrst. celulóza

59 Papír toaletní - JUMBO 28 cm, nerecyklovaný, čistě bílý 350 0,00 0,00 jumbo 28, 2 vrst. celuóza

60 Papír toaletní malý 400 útržků, 1-vrstvý, recyklovaný, šíře role 9,5 cm 14 300 0,00 0,00 toaletní papír recykl, 400 útržků

61 Papír toaletní malý 400 útržků, 1-vrstvý, čistě bílý, šíře role 9,5 cm 300 0,00 0,00 toaletní papír Elfík, 1000 útržků

62 Ručník Z-Z 250 ks ve složce 1 200 0,00 0,00 ručník ZZ zelený, 250 ks

406 417,50

85 347,50

491 765,00

NUTNÉ VYPLNIT TABULKU KOMPLETNĚ VČETNĚ OBCHODNÍHO NÁZVU VÝROBKU!

NEBUDE-LI TABULKA VYPLNĚNA KOMPLETNĚ BUDE NABÍDKA VYŘAZENA PRO NEÚPLNOST!

Toto výběrové řízení slouží za účelem uzavření Rámcové smlouvy na dobu trvání 12 měsíců.

Dodavatel se zavazuje dodávat uvedené výrobky po celou dobu uzavření smlouvy v uvedených cenách.

Ceny mohou být navýšeny max. o hodnotu v Kč bez DPH o státem uznanou inflaci. Na toto navýšení bude vždy odběratel písemně 

upozorněn.

Počet jednotek v tabulce odpovídá předpokládanému ročnímu odběru. Zadavatel ale není vázán kompletním odběrem.

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na

náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o

zpětném odběru). Dodavatel se zavazuje dodat celý sortiment zboží do 7 kalendářních dnů od uzavření objednávky, ve výjmečných případech do 24 h od

uzavření objednávky. Splatnost faktury bude 30 dní od jejího doručení do místa plnění. Odběratel si vyhrazuje právo otestovat kvalitu nabízených výrobků

vítězné nabídky před podpisem rámcové kupní smlouvy s vybraným dodavatelem. Odběratel vyžaduje dodání bezpečnostních listů k jednotlivým výrobkům

před podpisem rámcové kupní smlouvy.

CELKEM Kč bez DPH

DPH

Celkem Kč s DPH

3


